
2022 年物理与电信工程学院

“申请-考核”制博士研究生专业资格审核结果公示

一、各专业拟招生人数：

课程与教学论专业拟招生 2人

凝聚态物理专业拟招生 1人

综合考核比例：1:1

二、专业资格审核结果

按照我院《2022 年“申请-考核”制博士招生录取工作实施细则》相关要求，

经学院报考资格审查工作小组及专业资格审查工作小组对 5名考生的报考材料

进行审核评价，现将“申请-考核”制博士制考生专业资格审核结果公示如下。

序号 考生编号 姓名 报考专业 报考导

师

专业资格

审查成绩

是否入围

综合考核

1 105742101431125 许钰彬 课程与教学论 熊建文 90.4 是

2 105742101431127 范兵 课程与教学论 熊建文 85 是

3
105742101431126 许芳 课程与教学论 熊建文

不符合报

考资格

否

4 105742101431129 吴胜 凝聚态物理 王银珍 90.6 是

5
105742101431128 王晓峰 凝聚态物理 王银珍

不符合报

考资格

否

（公示时间为：2022 年 4 月 11 日至 2022 年 4 月 13 日）

三、联系方式

1.咨询电话：

物理与电信工程学院:020-39310372 学校招生考试处：020—85213863

网址：https://yz.scnu.edu.cn/

2.招生监督邮箱：

学院电子邮箱：014yz01@scnu.edu.cn

招生考试处邮箱：zsb03@scnu.edu.cn

物理与电信工程学院

2022 年 4月 11 日

mailto:014yz01@scnu.edu.cn

